
UCHWAŁA NR XLIII/403/09
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 września 2009roku

w    sprawie   nadania   nazw   ulicom

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§1.

Ulicy prowadzącej w kierunku północno -  wschodniej  od ulicy  Witolda Maternika oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku jako działki nr  3873/1  nadać nazwę 

ulica Szpitalna. 

Przebieg ulicy określa obszar zakreślony kolorem żółtym na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Ulicy  prowadzącej  w kierunku północno -  wschodnim od ulicy  Witolda  Maternika  oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku jako działki nr 3873/1, 3794, 3873/17, 

3789/5, 3789/1, 3788/8  nadać nazwę ulica Lekarska. 

Przebieg  ulicy  określa  obszar  zakreślony  kolorem  zielonym  na  załączniku  nr  2  do  niniejszej 

uchwały.

        §3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku

     Waldemar Paweł Pieńkowski


	RADY MIASTA EŁKU 

